【合唱コンクール保護者参観用紙】

年

組

氏      名 生徒名 体 温

℃

※体温を自宅等で測り、記入をしてください。

                                      令和４年９月２日

 保護者の皆様へ

                        豊橋市立羽田中学校長  間瀬 久詳

           合唱コンクール・文化祭について(ご案内)

  日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき，ありがとうございます。

  さて，下記のように合唱コンクールを開催いたします。ぜひ，子どもたちの歌声をお

聞きください。

 なお、感染症対策のため下記のように学年ごとの開催といたします。また、保護者

の参観は、生徒在籍学年の時間帯のみ１世帯１名までとさせていただきます。よろし

くお願いします。

午後の文化祭については、発表に関係する保護者のみの参観とさせていただき

ます。関係保護者には、参観用紙を配付します。ご理解をお願いします。

                        記

１ 日 時   令和４年９月２９日（木）  ８：５５～１２：００

２ 場 所   羽田中学校 体育館

３ 日 程

４ その他

（１）感染症対策として、密を避けるために保護者の参観は、1世帯 1名までで生徒在籍学

年の時間帯のみでお願いします。

（２）車での来校はご遠慮ください。自転車でお越しの方は、北校舎と運動場の間のくすのき

並木の南側の鉄棒付近に置いてください。

（３）マスクの着用をお願いします。また、受付にて下の参観用紙を提出してください。

（４）受付に消毒を用意しておきますので、ご協力をお願いします。

（５）撮影した写真等は、個人情報保護とその扱いに留意されますようお願いします。

（６）合唱の演奏中は、体育館の入退場は、ご遠慮ください。

（７）新型コロナウィルスの感染状況によっては変更になる場合があります。ご承知おきくださ
い。

１年生の部    受付        ８：４０～ ８：５５

合唱コンクール  ８：５５～ ９：４５

２年生の部    受付        ９：４５～１０：０５

合唱コンクール １０：０５〜１０：５０

３年生の部    受付       １０：５０～１１：１０

合唱コンクール １１：１０～１２：００